
€ OBSAH

Téma Rozhovor The Economist

gd
öö

ag
es

ge
ro

gg
ür

üm
ej

Ko
as

aa
m

e-
üw

n 
'--

---
---

---
---

---
---

--
---

---
---

---
---

-

cm
—

w
cm

 
r1"

:_
_

^7
 .........

Chladné realitní léto 
Zdražovaní 
nemovitostí se letos 
v létě zastavilo.
Korekcí procházejí 
hlavně ceny starších 
panelákových bytů 
a nemovitostí před 
rekonstrukcí
Jan Němec

Čekání na kentaura 
Stát se už může 
cokoli. Covid-19 
je extrémně 
nevypočitatelný
Vladimír Barák

Macron není 
na Rusy tak měkký, 
jak si kdekdo myslí 
Dlouhá válka na 
Ukrajině otestuje 
odhodlání Evropy 
a schopnost poradit 
sisRusyibez 
Američanů

Konzervativci 
a republikáni 
v době vymknuté 
z kloubů 
Čtyři důvody, pro 
něž se Boris 
Johnson stěhuje 
z Downing Street, 
zatímco Donald 
Trump chystá návrat 
do Bílého domu
Daniel Deyl

TÉMA ZEMĚDĚLSTVÍ VĚDA m
 

m

6 Chladné realitní léto
Jan Němec

UDÁLOSTI

10 Čerstvá sekaná

14 Komentáře
Glosy

ROZHOVOR________________

16 Čekání na kentaura
Vladimír Barák

ŠKOLSTVÍ________________

22 Vysoká škola života 
krachuje
Vladimír Barák

26 Biopaliva frčí dál
Jan Brož

ENERGIE______________________

28 Dřevo už není?
Pavel Baroch

BYZNYS________________________

31 Velké zvíře v ordinacích
PavelP. Novotný

MAKRO

32 Pohleď, drahá, hoří les
Miroslav Zámečník

34 Típni to, pro přírodu
Pavla Hubálková

THE ECONOMIST

36 Macron není 
na Rusy tak měkký, 
jak si kdekdo myslí

42 Konzervativci 
a republikáni 
v době vymknuté 
z kloubů
Daniel Deyl

38 Když MAAMA narazí

FOTOSTORY

40 Umělecká díla 
za pár stovek

TURISTIKA____________

46 Výlet 5: Čertoryje
Pavel Baroch

SPOLEČNOST___________

48 Přestupy
Narozeniny

50 Konečná


